

I.C.K. Holding ApS

Tingvej 29, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 71 12 85 12

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Kirsten Rosendal Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | I.C.K. Holding ApS Tingvej 29 8210 Aarhus V |
| | CVR-nr.: 71 12 85 12 Stiftet: 23. juli 1982 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Kirsten Rosendal Korshøj |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Dattervirksomheder | I.C.K Handelsselskab ApS, Aarhus V I.C.K Miljø ApS, Aarhus V Jens Chr. Korshøj Ingiørfirma ApS, Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed, samt investere i anparter og aktier i virksomheder, der har tilsvarende hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109 t.kr. mod 1.594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 19.608 | 32.339 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.057.641 | -658.461 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 27.964 | 68.939 |
| Andre finansielle indtægter | 2.774.696 | 2.193.752 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -43.851 | -15.301 |
| Resultat før skat | 1.720.776 | 1.621.268 |
| Skat af årets resultat | -611.494 | -27.716 |
| Årets resultat | 1.109.282 | 1.593.552 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 434.516 | -378.137 |
| Overføres til overført resultat | 674.766 | 1.971.689 |
| Disponeret i alt | 1.109.282 | 1.593.552 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.732.878 | 1.298.362 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.732.878</u> | <u>1.298.362</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.732.878</u> | <u>1.298.362</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 235.798 | 802.430 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 40.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 33.390 | 250.789 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 57.621 | 59.762 |
| Tilgodehavender i alt | <u>326.809</u> | <u>1.152.981</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 15.493.471 | 13.053.769 |
| Værdipapirer i alt | <u>15.493.471</u> | <u>13.053.769</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.653.601</u> | <u>4.134.021</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>19.473.881</u> | <u>18.340.771</u> |
| Aktiver i alt | <u>21.206.759</u> | <u>19.639.133</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 201.000 | 201.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.107.746 | 673.230 |
| Overført resultat | 18.566.693 | 17.891.927 |
| Egenkapital i alt | <u>19.875.439</u> | <u>18.766.157</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 355.747 | 85.796 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>355.747</u> | <u>85.796</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 600.771 | 592.178 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 11.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 261.006 | 165.089 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 85.796 | 6.412 |
| Anden gæld | 12.500 | 12.501 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>975.573</u> | <u>787.180</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.331.320</u> | <u>872.976</u> |
| Passiver i alt | <u>21.206.759</u> | <u>19.639.133</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.775 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 35.076 | 15.301 |
| | 43.851 | 15.301 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 625.132 | 533.676 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 91.456 |
| Kostpris ultimo | 625.132 | 625.132 |
| Opskrivninger primo | 673.230 | 1.051.367 |
| Årets resultat | -1.057.641 | -658.461 |
| Udbytte | 0 | -560.000 |
| Koncerntilskud | 1.492.157 | 840.324 |
| Opskrivninger ultimo | 1.107.746 | 673.230 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.732.878 | 1.298.362 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| I.C.K Handelsselskab ApS | Aarhus V | 100 % |
| I.C.K Miljø ApS | Aarhus V | 100 % |
| Jens Chr. Korshøj Ingiørfirma ApS | Aarhus V | 100 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikker for gæld til pengeinstitut, t.kr. 601, er der afgivet pant i værdipapirer i sikkerhedsdepot samt investeringskonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør henholdsvis 901 t.kr. og 79 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.